
TVBB Mixed/Doppel 2020

AK II VK B Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tennis-Club Kleinmachnow 4 3:1 26:10 57:24 453:290
2 SV Berliner Bären 4 3:1 23:13 47:29 365:283
3 VfV-Spandau 1922 4 3:1 20:16 45:37 431:394
4 TC RW Großbeeren 4 3:1 20:16 43:38 425:391
5 Tennis-Verein TeBe 4 2:2 19:17 38:38 341:341
6 Lichtenberger Tennisclub 4 2:2 18:18 43:40 420:436
7 SV Berliner Brauereien 4 2:2 15:21 33:47 362:416
8 TC 'Weiße Bären Wannsee' II 4 1:3 18:18 42:38 375:368
9 'Sutos' 1917 II 4 1:3 15:21 34:45 359:400

10 BTC Wista 4 0:4 6:30 15:61 223:435

Bemerkungen zur Gruppe
Jedes Team hat 4 Spielansetzungen. Neue Spielansetzungen vom 23.06. durch SVBB neu dabei.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.07.2020 11:00

11:00
11:00
15:00

'Sutos' 1917 II
VfV-Spandau 1922
TC RW Großbeeren
SV Berliner Brauereien

SV Berliner Bären
TC 'Weiße Bären Wannsee' II
Lichtenberger Tennisclub
Tennis-Club Kleinmachnow

3:6
5:4
6:3
2:7

So. 12.07.2020 11:00
11:00
11:00
13:00

SV Berliner Bären
Tennis-Club Kleinmachnow
Tennis-Verein TeBe
SV Berliner Brauereien

BTC Wista
TC 'Weiße Bären Wannsee' II
Lichtenberger Tennisclub
'Sutos' 1917 II

9:0
6:3
3:6
5:4

Sa. 18.07.2020 11:00 TC RW Großbeeren SV Berliner Brauereien 6:3
So. 19.07.2020 11:00

11:00
SV Berliner Bären
BTC Wista

Tennis-Verein TeBe
VfV-Spandau 1922

6:3
4:5

So. 26.07.2020 11:00
11:00

Lichtenberger Tennisclub
TC 'Weiße Bären Wannsee' II

Tennis-Club Kleinmachnow
TC RW Großbeeren

5:4
4:5

Sa. 01.08.2020 11:00
12:00

TC 'Weiße Bären Wannsee' II
BTC Wista

SV Berliner Bären
Tennis-Verein TeBe

7:2
2:7

So. 02.08.2020 11:00
11:00
11:00
11:00

Lichtenberger Tennisclub
VfV-Spandau 1922
Tennis-Club Kleinmachnow
Tennis-Verein TeBe

SV Berliner Brauereien
TC RW Großbeeren
BTC Wista
'Sutos' 1917 II

4:5
6:3
9:0
6:3

So. 30.08.2020 11:00 'Sutos' 1917 II VfV-Spandau 1922 5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 19:00 | Seite 1


