

TVBB Mixed/Doppel 2020

AK II VK B Gruppe A

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Tennis-Club Kleinmachnow	4	3:1	26:10	57:24	453:290
2	SV Berliner Bären	4	3:1	23:13	47:29	365:283
3	VfV-Spandau 1922	4	3:1	20:16	45:37	431:394
4	TC RW Großbeeren	4	3:1	20:16	43:38	425:391
5	Tennis-Verein TeBe	4	2:2	19:17	38:38	341:341
6	Lichtenberger Tennisclub	4	2:2	18:18	43:40	420:436
7	SV Berliner Brauereien	4	2:2	15:21	33:47	362:416
8	TC 'Weiße Bären Wannsee' II	4	1:3	18:18	42:38	375:368
9	'Sutos' 1917 II	4	1:3	15:21	34:45	359:400
10	BTC Wista	4	0:4	6:30	15:61	223:435

Bemerkungen zur Gruppe

Jedes Team hat 4 Spielansetzungen. Neue Spielansetzungen vom 23.06. durch SVBB neu dabei.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.07.2020 11:00	'Sutos' 1917 II	SV Berliner Bären	3:6
	11:00	VfV-Spandau 1922	TC 'Weiße Bären Wannsee' II
	11:00	TC RW Großbeeren	Lichtenberger Tennisclub
	15:00	SV Berliner Brauereien	Tennis-Club Kleinmachnow
So. 12.07.2020 11:00	SV Berliner Bären	BTC Wista	9:0
	11:00	Tennis-Club Kleinmachnow	TC 'Weiße Bären Wannsee' II
	11:00	Tennis-Verein TeBe	Lichtenberger Tennisclub
	13:00	SV Berliner Brauereien	'Sutos' 1917 II
Sa. 18.07.2020 11:00	TC RW Großbeeren	SV Berliner Brauereien	6:3
So. 19.07.2020 11:00	SV Berliner Bären	Tennis-Verein TeBe	6:3
	11:00	BTC Wista	VfV-Spandau 1922
So. 26.07.2020 11:00	Lichtenberger Tennisclub	Tennis-Club Kleinmachnow	5:4
	11:00	TC 'Weiße Bären Wannsee' II	TC RW Großbeeren
Sa. 01.08.2020 11:00	TC 'Weiße Bären Wannsee' II	SV Berliner Bären	7:2
	12:00	BTC Wista	Tennis-Verein TeBe
So. 02.08.2020 11:00	Lichtenberger Tennisclub	SV Berliner Brauereien	4:5
	11:00	VfV-Spandau 1922	TC RW Großbeeren
	11:00	Tennis-Club Kleinmachnow	BTC Wista
	11:00	Tennis-Verein TeBe	'Sutos' 1917 II
So. 30.08.2020 11:00	'Sutos' 1917 II	VfV-Spandau 1922	6:3